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Tehnisko datu lapa
Sadalīšanas detaļa ugunsdrošajam kanālam
PYROLINE® Con
Preces Nr.  7215464

 
 

Stikla šķiedras vieglbetons

Divdaļīga detaļa atsevišķu kabeļu un kabeļu kūļu instalācijai no ugunsdrošo kanālu PYROLINE®
Con D un PYROLINE® Con S sānu malas.

Ieskaitot iegremdētas skrūvesProdukta apraksts Piegādes
komplekts

Pamatdati

7215464
KAD-8040
80x80x40
pelēks
Stikla šķiedras vieglbetons
1 gab.
28,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

Tehniskie dati

80,00 mm
80,00 mm
40,00 mm
80,00 mm
40,00 mm
80x80x40 mm
citi

Garums
Platums
Augstums
Izmērs A
Izmērs D
Izmēri
Piederumu veids
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